
 

1.pielikums 

Kristīgās mācības  skolotāju MA darba plāns 

2014./2015. mācību gadam 

Uz 12.02.2015. 

 

Mērķis: 

 

Pilnveidot kristīgās mācības skolotāju kompetenci profesionālās un radošās darbības aktivizēšanai. 

 

Galvenie uzdevumi: 

 

1. Papildināt un labot MA datu bāzi . 

 

2. Veicināt skolotāju vēlmi izglītoties Latvijas Kristīgās Misijas, Latvijas Kristīgo Skolotāju asociācijas un LU Teoloģijas fakultātes  rīkotajās 

konferencēs un MA pieredzes apmaiņas semināros.  

 

3. Piedalīties Bērnu kristīgās izglītības apvienības projektā skolām „Gribu zināt vairāk”. 

 

4. Piedalīties kristīgo skolotāju asociācijas rīkotajā projektā „Katrs skolēns mācās par Jēzu”. 

  

5. Turpināt jaunu skolotāju piesaisti kristīgās mācības priekšmeta pasniegšanā. 

 

6. Turpināt sadarbību ar Tukuma novada baznīcu Svētdienas skolu skolotājiem. 

 

7. Turpināt 2010.gadā iesākto sadarbību ar organizācijas „Īsta mīlestība gaida” jauniešu grupu, piedāvājot tikšanos ar Tukuma, Engures, 

Jaunpils novadu 9. – 12.klašu skolēniem. 

 

8. Piedāvāt vasarā  skolēnu atpūtai nometnes dažādu vecumu bērniem gan Tukuma novadā, gan Siguldas novadā.  

 

9. Turpināt 2010.gadā iesākto sadarbību ar organizāciju „Jaunieši ar misiju” , piedāvājot tikšanos ar Tukuma, Engures, Jaunpils novadu 8 . – 

12.klašu  skolēniem. 

 

 

 

  



Norises datums 

dd.mm.gggg. 
Pasākums, aktivitāte Mērķauditorija Vieta, laiks Atbildīgais 

Augusts 

Septembris 

12.09.2014 Aptaujas anketu  izsūtīšana uz skolām Kristīgās mācības skolotāji e-pasti D.Putniece 

 Ziņojumi IP mājas lapā par  LKA, RARZI, 

organizētajiem kursiem, semināriem 

Kristīgās mācības skolotāji Tukuma novada IP 

mājas lapa 

D.Putniece 

Oktobris 

04.09.2014 Ziņojums  IP mājas lapā par BKIA, LKSA 

organizēto rudens konferenci 

Vispārizglītojošo skolu 

skolotāji 

Tukuma novada IP 

mājas lapa 

D.Putniece 

10.10.2014 Ziņojums  IP mājas lapā  par semināra (17.10) 

darba kārtību 

Kristīgās mācības skolotāji Tukuma novada IP 

mājas lapa 

D.Putniece 

24.10.2014 MA profesionālās pilnveides seminārs 

 

Kristīgās mācības, ētikas, 

filozofijas skolotāji 

Latvijas kristīgā 

akadēmija  

 D.Putniece   

18. – 19.10.2014 Vispārizglītojošo skolu skolotāju 1.konference 

"Bībeles principu integrācija izglītībā" 

Vispārizglītojošo skolu 

skolotāji 

 Rīga LKSA, BKIA, 

D.Putniece 

  

Novembris 

21.11.2014 Pieredzes apmaiņas seminārs – radoša pieeja 

mācību stundai 

Kristīgās mācības skolotāji Tukuma 

2.pamatskola,315.kab., 

14.00 – 16.00 

BKIA, 

D.Putniece 

28.11.2014 Ziņojums uz skolām par metodisko materiālu 

saņemšanas kārtību 

 

Kristīgās mācības skolotāji Tukuma novada IP 

mājas lapa 

D.Putniece 

Decembris 

12.12.2014 Metodisko materiālu saņemšana 

 

Kristīgās mācības skolotāji Tukuma 

2.pamatskola,315.kab. 

D.Putniece 

 MA darbības 1.semestra izvērtējums, tālākas 

darbības plānošana 

Kristīgās mācības skolotāji  D.Putniece 

Janvāris 

 Ziņojums  par BKIA, LKSA organizēto ziemas 

konferenci 

Vispārizglītojošo skolu 

skolotāji 

Tukuma novada IP 

mājas lapa 

D.Putniece 

17. – 18.01.2015 Vispārizglītojošo skolu skolotāju 2.konference 

"Bībeles principu integrācija izglītībā" 

Vispārizglītojošo skolu 

skolotāji 

 Rīga LKSA, BKIA, 

D.Putniece 
  



Februāris 

7.02.2014 Seminārs. Tēma – misija.  Vispārizglītojošo skolu 

skolotāji 

Rīga, BKIA D.Putniece 

27.02.2014 Pieredzes apmaiņas seminārs – radoša pieeja 

mācību stundai  

Kristīgās mācības skolotāji Tukuma 

2.pamatskola,315.kab., 

14.00 – 16.00 

D.Putniece 

Atcelts uz aprīli Izglītojoša  organizācijas „Jaunieši ar misiju” 

nodarbība   

Tukuma, Engures, Jaunpils 

novadu 8.–12.klašu  skolēni 

 

Tukuma, Engures, 

Jaunpils novadu 

vispārizglītojošās 

skolas 

D.Putniece 

 

Marts 

 Ziņojums IP mājas lapā par semināra (28.03) 

darba kārtību 

Kristīgās mācības skolotāji Tukuma novada IP 

mājas lapa 

D.Putniece 

27.03.2015 MA pieredzes apmaiņas seminārs Talsu, Tukuma un Kandavas 

kristīgās mācības skolotāji 

Talsu kristīgā 

vidusskola, Kandavas 

K.Mīlenbaha 

vidusskola 

D.Putniece 

Aprīlis 

9.04.2014 Ziņojums  par BKIA, LKSA organizēto 

pavasara konferenci 

Vispārizglītojošo skolu 

skolotāji 

Tukuma novada IP 

mājas lapa 

 

18.- 19.04.2015 Vispārizglītojošo  skolu skolotāju 3.konference 

"Bībeles principu integrācija izglītībā" 

Vispārizglītojošo skolu 

skolotāji 

Rīga LKSA, BKIA, 

D.Putniece 

 Izglītojoša  organizācijas „Jaunieši ar misiju” 

nodarbība   

Tukuma, Engures, Jaunpils 

novadu 8.–12.klašu  skolēni 

 

Tukuma, Engures, 

Jaunpils novadu 

vispārizglītojošās 

skolas 

D.Putniece 

 

29.04. 2015 Valsts kristīgās mācības skolotāju MA vadītāju 

seminārs 

Vispārizglītojošo skolu 

ētikas, kristīgās mācības MA 

vadītāji 

Rīga D.Putniece 

Maijs 

 MA darbības izvērtējums  - mācību gada 

rezultātu apkopošana un analīze 

Kristīgās mācības skolotāji Tukuma 2.pamatskola D.Putniece 

  



Jūnijs 

06.06.2015 Atskaites projektam „Gribu zināt vairāk”. Kristīgās mācības skolotāji Tukuma 2.pamatskola  Dina Putniece 

 

 Skolēnu iesaistīšana kristīgajās vasaras atpūtas  

nometnēs 

 

 Kristīgās mācības skolotāji Tukuma, Siguldas 

novadi 

 LKSA, D.Putniece 

Visu gadu pēc 

vajadzības 

Metodiskā palīdzība -  
individuālas konsultācijas  pēc nepieciešamības 

Kristīgās mācības skolotāji 
 

Dina Putniece 

Tālrunis:26195140 

dina.putniece@inbox.lv 

Visu gadu 

Metodiskās apvienības radošā darbība. 

Radošo darbu izstrāde, piedalīšanās LKSA 

rīkotajās izstādēs. 

Piedalīšanās projektu darba analīzē un 

ierosinājumu izstrādāšana turpmākai darbībai 

Kristīgās mācības skolotāji 

 
Dina Putniece 

 

Visu gadu Piedalīšanās Bērnu kristīgās izglītības 

apvienības  projektā  „Gribu zināt vairāk” 

Kristīgās mācības skolotāji Tumes vsk., Tukuma 

2.vsk.,Engures vsk., 

Tukuma 2.psk. 

BKIA, D.Putniece 

2x gadā 

(janvārī, maijā) 

Analītiskā darbība. 

MA darbības izvērtējums 

Aptaujas  rezultātu apkopojums, jaunu 

mērķuzdevumu izvirzīšana 

Kristīgās mācības skolotāji 

 
Dina Putniece 

 

Visu gadu pēc 

vajadzības 

Sadarbība ar Bērnu kristīgās izglītības 

apvienību ( BKIA) , Latvijas kristīgo skolotāju 

asociāciju( LKSA) 

 

Kristīgās mācības skolotāji  Dina Putniece 

 

 

Dina Putniece 

Tukuma novada 

Kristīgās mācības skolotāju MA vadītāja 

 

 

 
 

mailto:dina.putniece@inbox.lv

